
ZARZĄDZENIE NR 0050.436.2017
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2017 rok oraz przeniesień planu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2078) Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z zalacznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 23126840-B2DC-48FD-BB9C-40F198B40AD4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.436.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 13 
grudnia 2017r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0084 177,48 84 177,48

01008 Melioracje wodne 0,00 47 144,0047 144,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 151,00 - 111,00 7 040,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 190,00 111,00 2 301,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00390 625,00 390 625,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 278 939,00278 939,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 997,00 800,00 2 797,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 193,00 - 800,00 5 393,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 014 620,00 1 014 620,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 932 400,00932 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 537,00 500,00 27 037,00

4260 Zakup energii 19 000,00 700,00 19 700,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 56 313,00 - 1 048,00 55 265,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 649,00 148,00 12 797,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 670,00 - 300,00 3 370,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 59 506,0059 506,00

4260 Zakup energii 15 000,00 1 032,00 16 032,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 1 032,00 2 968,00

710 Działalność usługowa 0,0036 000,00 36 000,00

71035 Cmentarze 0,00 35 500,0035 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 - 10,00 290,00

4260 Zakup energii 355,00 10,00 365,00

750 Administracja publiczna 0,001 518 808,00 1 518 808,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 347 979,001 347 979,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 512,00 5 012,00

Id: 23126840-B2DC-48FD-BB9C-40F198B40AD4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 3,00 1 003,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 633,00 - 589,00 88 044,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 300,00 74,00 22 374,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0094 473,50 94 473,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 88 777,5088 777,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 649,00 521,00 14 170,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 63,00 6 063,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 - 63,00 1 137,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 419,00 - 419,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 055,00 - 102,00 2 953,00

801 Oświata i wychowanie 0,004 100 968,19 4 100 968,19

80101 Szkoły podstawowe 25 109,00 2 047 203,582 022 094,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 288 204,00 - 6 000,00 1 282 204,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 798,00 60,00 5 858,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 760,00 31 345,00 63 105,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 1 300,00 6 300,00

4260 Zakup energii 70 500,00 - 1 000,00 69 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 850,00 3 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 805,03 - 2 000,00 19 805,03

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 - 1 200,00 1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 758,00 1 754,00 77 512,00

80110 Gimnazja - 7 830,00 516 913,84524 743,84

4260 Zakup energii 70 500,00 - 1 000,00 69 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 - 500,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 838,87 - 3 300,00 11 538,87

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 781,00 419,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 850,00 1 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 794,00 - 1 399,00 12 395,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 4 529,00 33 305,8137 834,81

4300 Zakup usług pozostałych 34 604,81 - 4 529,00 30 075,81

Id: 23126840-B2DC-48FD-BB9C-40F198B40AD4. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 5 600,00 8 073,0013 673,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 600,00 2 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 780,00 - 5 000,00 4 780,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 150,00 151 817,00151 967,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 330,00 850,00 5 180,00

4260 Zakup energii 5 400,00 - 500,00 4 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 - 500,00 0,00

80195 Pozostała działalność - 7 000,00 664 546,00671 546,00

4260 Zakup energii 79 500,00 - 6 300,00 73 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 490,00 - 700,00 790,00

851 Ochrona zdrowia 0,0088 716,00 88 716,00

85195 Pozostała działalność 0,00 35 351,0035 351,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119,60 - 11,54 108,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,71 - 1,86 18,85

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,95 - 2,11 0,84

4300 Zakup usług pozostałych 7,74 15,51 23,25

852 Pomoc społeczna 0,001 383 465,00 1 383 465,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 1 210,00 407 590,00408 800,00

3110 Świadczenia społeczne 408 800,00 - 1 210,00 407 590,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 210,00 361 737,00360 527,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 2 500,00 14 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 700,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 510,00 18,00 528,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 200,00 392,00 3 592,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 194 643,00 2 194 643,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 531 400,00531 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 800,00 - 1 150,00 38 650,00

4260 Zakup energii 60 557,00 2 500,00 63 057,00

Id: 23126840-B2DC-48FD-BB9C-40F198B40AD4. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4270 Zakup usług remontowych 34 983,00 - 2 500,00 32 483,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 1 150,00 1 550,00

90002 Gospodarka odpadami 10 436,00 828 006,00817 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 243,00 - 4 840,00 22 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 576 127,00 16 340,00 592 467,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 807,00 - 1 064,00 4 743,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 2 500,00 37 884,0040 384,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 121,00 - 2 500,00 10 621,00

90013 Schroniska dla zwierząt - 5 000,00 0,005 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 1 438,00 235 412,00236 850,00

4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 562,00 53 562,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność - 1 498,00 171 641,00173 139,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 420,00 - 1 110,00 3 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 756,00 - 189,00 567,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 659,00 - 199,00 1 460,00

926 Kultura fizyczna 0,00121 363,00 121 363,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 43 744,0043 744,00

4260 Zakup energii 2 750,00 170,00 2 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 837,00 - 170,00 4 667,00

16 802 426,45 16 802 426,450,00Razem:

Id: 23126840-B2DC-48FD-BB9C-40F198B40AD4. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.436.2017

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 13 GRUDNIA 2017 ROKU

Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu.

Id: 23126840-B2DC-48FD-BB9C-40F198B40AD4. Podpisany Strona 1




